MICRO FILLER NEEDLE
MICRO FILLER NEEDLE
 Premium
Micro
Filler Needle
 Premium
Micro
  Silk
MICRO FILLER NEEDLE
  Silk
MICRO FILLER NEEDLE
ESPECIFICACIONES
Filler Needle
D
8 diferentes modelos [ ,  ]  han
sido adaptados meticulosamente en concordancia con las áreas
de tratamiento, la dirección y la profundidad de la inyección
Paredes Ultra Finas
Excelentes
Resultados
Mínimo Trauma
Minimal Downtime
High quality Stainless Steel
Inyección Precisa
Electro pulido ,ultra paredes finas ,cánula
con punta roma  para la inyección no
traumática de todos los rellenos
Zoom
Siente la
ferencia
Modelo No. Cánula Agujade punción
FTMN22-50-21 22Gx50mm 21Gx25.4mm
FTMN22-70-21 22Gx70mm 21Gx25.4mm
FTMN25-40-23 25Gx40mm 23Gx25.4mm
FTMN25-50-23 25Gx50mm 23Gx25.4mm
FTMN27-25-26 27Gx25mm 26Gx12.7mm
FTMN27-40-26 27Gx40mm 26Gx12.7mm
FTMN27-50-26 27Gx50mm 26Gx12.7mm
FTMN30-25-27 30Gx25mm 27Gx12.7mm
24Kit/Caja
con aguja de punción